
Slepý rozpo čet stavby Datum: 1.11.2017
 

Stavba : JH143 Oprava uli ční fasády budovy č.p. 142

Objednatel : Město Kroměříž, Velké náměstí 115, Kroměříž IČO : 287351
DIČ :

Zhotovitel : PROVING s.r.o., Poštovní 480, Hulín IČO : 2644888
DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objekt ů a provozních soubor ů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

01D Stavební část - dodatek 15 050 0 15 050 3 160 49,4
02 Dodatek - oplechování parapetů oken 4 740 0 4 740 995 15,6
03 Dodatek - výměna svodu 4 160 0 4 160 874 13,7
04 Dodatek - nové prvky soklu 8 460 0 8 460 1 777 27,8
05 Méněpráce původního rozpočtu -1 954 0 -1 954 -410 -6,4

Celkem za stavbu 30 455 0 30 455 6 396 100,0

Rekapitulace stavebních rozpo čtů

Číslo 
objektu

Číslo a název rozpo čtu Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

01D 01D Stavební část - dodatek 15 050 0 15 050 3 160 49,4
02 02 Dodatek - oplechování parapetůoken 4 740 0 4 740 995 15,6
03 03 Dodatek - výměna svodu 4 160 0 4 160 874 13,7
04 04 Dodatek - nové prvky soklu 8 460 0 8 460 1 777 27,8
05 05 Méněpráce původního rozpočtu -1 954 0 -1 954 -410 -6,4
Celkem za stavbu 30 455 0 30 455 6 396 100,0

Rekapitulace stavebních díl ů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
62 Úpravy povrchů vnější 50,0 15 228 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 24,0 0 7 299 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 26,3 0 8 020 0 0 0
783 Nátěry -0,9 0 -269 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0,5 165 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,0 13 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 15 406 15 049 0 0 0

51 371

0,00
0,00

42 455,00
8 916,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace vedlejších rozpo čtových náklad ů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 12 000
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Celkem za stavbu 12 000

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 01D Stavební část - dodatek JKSO 
Objekt SKP 
01D Stavební část - dodatek Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
JH143 Oprava uli ční fasády budovy č.p. 142 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 15 050 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 15 050 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 15 050 Ostatní náklady neuvedené 0

15 050 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Jiří Havelka - projekt. činnost ve výstavbě

Město Kroměříž, Velké náměstí 115, Kroměříž

15 050 Kč
3 160 Kč

0 Kč
0 Kč

18 210 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



JH143 Oprava uli ční fasády budovy č.p. 142 Rozpočet : 01D
01D Stavební část - dodatek

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
62 Úpravy povrchů vnější 15 050 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 15 050 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Stavební část - dodatek

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



JH143 Oprava uli ční fasády budovy č.p. 142 Rozpočet: 01D
01D Stavební část - dodatek

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější

1 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem a opálením m2 92,62 162,50 15 049,99

92,62

Celkem za 62 Úpravy povrch ů vnější 15 049,99
59,1714/100*90+25,3742/100*70+21,5991

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Stavební část - dodatek

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 02 Dodatek - oplechování parapet ůokenJKSO 
Objekt SKP 
02 Dodatek - oplechování parapet ů oken Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
JH143 Oprava uli ční fasády budovy č.p. 142 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 4 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 4 736 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 4 740 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 4 740 Ostatní náklady neuvedené 0

4 740 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Jiří Havelka - projekt. činnost ve výstavbě

Město Kroměříž, Velké náměstí 115, Kroměříž

4 740 Kč
995 Kč

0 Kč
0 Kč

5 735 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



JH143 Oprava uli ční fasády budovy č.p. 142 Rozpočet : 02
02 Dodatek - oplechování parapet ů oken

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
764 Konstrukce klempířské 0 4 486 0 0 0
783 Nátěry 0 249 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 4 4 736 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Dodatek - oplechování parapetůoken

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



JH143 Oprava uli ční fasády budovy č.p. 142 Rozpočet: 02
02 Dodatek - oplechování parapet ů oken

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 764 Konstrukce klempí řské

1 764410240R00 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm m 7,44 418,00 3 109,92

7,44
2 764410250R00 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm m 1,24 469,00 581,56
3 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 8,68 38,00 329,84

8,68
4 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 1,50 310,00 465,00

Celkem za 764 Konstrukce klempí řské 4 486,32
Díl: 783 Nátěry

5 783522000R00 Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x m2 2,29 109,00 249,34

2,29

Celkem za 783 Nátěry 249,34
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

6 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,01 350,00 4,10

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4,10

parapety oken:1,25*0,25*6+1,25*0,33

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Dodatek - oplechování parapetůoken

1,24*6

1,24*7

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 03 Dodatek - vým ěna svodu JKSO 
Objekt SKP 
03 Dodatek - vým ěna svodu Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
JH143 Oprava uli ční fasády budovy č.p. 142 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 9 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 4 151 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 4 160 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 4 160 Ostatní náklady neuvedené 0

4 160 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Jiří Havelka - projekt. činnost ve výstavbě

Město Kroměříž, Velké náměstí 115, Kroměříž

4 160 Kč
874 Kč

0 Kč
0 Kč

5 034 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



JH143 Oprava uli ční fasády budovy č.p. 142 Rozpočet : 03
03 Dodatek - vým ěna svodu

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
764 Konstrukce klempířské 0 4 151 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 9 4 151 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Dodatek - výměna svodu

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



JH143 Oprava uli ční fasády budovy č.p. 142 Rozpočet: 03
03 Dodatek - vým ěna svodu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 764 Konstrukce klempí řské

1 764454203R00 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm m 9,00 355,00 3 195,00
2 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm m 9,00 25,00 225,00
3 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 1,95 375,00 731,25

Celkem za 764 Konstrukce klempí řské 4 151,25
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

4 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,03 350,00 8,98

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8,98

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Dodatek - výměna svodu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 04 Dodatek - nové prvky soklu JKSO 
Objekt SKP 
04 Dodatek - nové prvky soklu Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
JH143 Oprava uli ční fasády budovy č.p. 142 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 343 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 8 117 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 8 460 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 8 460 Ostatní náklady neuvedené 0

8 460 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Jiří Havelka - projekt. činnost ve výstavbě

Město Kroměříž, Velké náměstí 115, Kroměříž

8 460 Kč
1 777 Kč

0 Kč
0 Kč

10 237 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



JH143 Oprava uli ční fasády budovy č.p. 142 Rozpočet : 04
04 Dodatek - nové prvky soklu

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
62 Úpravy povrchů vnější 178 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 165 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 8 020 0 0 0
783 Nátěry 0 97 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 343 8 117 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Dodatek - nové prvky soklu

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



JH143 Oprava uli ční fasády budovy č.p. 142 Rozpočet: 04
04 Dodatek - nové prvky soklu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější

1 622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 0,98 182,00 178,03

0,98

Celkem za 62 Úpravy povrch ů vnější 178,03
Díl: 96 Bourání konstrukcí

2 968072244R00 Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 1 m2 m2 0,39 350,00 134,82

0,39
3 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,03 1 200,00 30,05

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 164,87
Díl: 767 Konstrukce záme čnické

4 767611211R00 Montáž oken jednoduchých,do ocel.kons., do 50 kg kus 1,00 520,00 520,00
5 Nabídka Ocelové okno soklu - 1070x360 mm, pevné, krajní pole 

matné bezpečnostní sklo, střední pole kus 1,00 7 500,00 7 500,00

1,00

Celkem za 767 Konstrukce záme čnické 8 020,00
Díl: 783 Nátěry

6 783201811R00 Očištění nátěrů z kovových konstrukcí m2 0,48 200,00 96,82

0,48

Celkem za 783 Nátěry 96,82
elektrorozvaděč:1,03*0,47

1,07*0,36

perforovaný větrací plech, nátěr v barvě soklu:1

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Dodatek - nové prvky soklu

barvy na vápenné bázi bez titanové běloby:

sokl tmavý okr:1,03*0,47+1,07*0,36+0,33*0,33

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet 05 Méněpráce p ůvodního rozpo čtu JKSO 
Objekt SKP 
05 Méněpráce p ůvodního rozpo čtu Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
JH143 Oprava uli ční fasády budovy č.p. 142 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem -1 954 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -1 954 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -1 954 Ostatní náklady neuvedené 0

-1 954 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Jiří Havelka - projekt. činnost ve výstavbě

Město Kroměříž, Velké náměstí 115, Kroměříž

-1 954 Kč
-410 Kč

0 Kč
0 Kč

-2 364 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



JH143 Oprava uli ční fasády budovy č.p. 142 Rozpočet : 05
05 Méněpráce p ůvodního rozpo čtu

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
764 Konstrukce klempířské 0 -1 339 0 0 0
783 Nátěry 0 -615 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 -1 954 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Méněpráce původního rozpočtu

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



JH143 Oprava uli ční fasády budovy č.p. 142 Rozpočet: 05
05 Méněpráce p ůvodního rozpo čtu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 764 Konstrukce klempí řské

1 764454203R00 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm m -3,00 355,00 -1 065,00
2 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm m -3,00 25,00 -75,00
3 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % -1,95 102,00 -198,90

Celkem za 764 Konstrukce klempí řské -1 338,90
Díl: 783 Nátěry

4 783201831R00 Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači m2 -2,43 101,00 -245,18

-0,24

-2,19
5 783521000R00 Nátěr syntet. klempířských konstrukcí  Z + 1x nový svod

m2 -1,20 88,00 -105,60

-1,20
6 783522000R00 Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x m2 -2,43 109,00 -264,60

-0,24

-2,19

Celkem za 783 Nátěry -615,38

-3,0*0,4

svod:-0,6*0,4

parapety oken:-1,25*0,25*7

svod:-0,6*0,4

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Méněpráce původního rozpočtu

parapety oken:-1,25*0,25*7

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1


